Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do Inciso VI 
do Artigo 43, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações contidas na Lei 
Federal nº 8.883/94, esse procedimento licitatório à(s) empresa(s): 

J .G LITORAL NORTE 
PROMOÇÕES ESPORTIVAS 
EIRELI 

R$ 
898.986,50 

Oitocentos e noventa e oito mil novecentos e 
oitenta e seis reais e cinquenta centavos 

S.F.M. EVENTOS ESPORTIVOS 
LTDA - EPP 

R$ 
124.999,00 

Cento e vinte e quatro mil novecentos e 
noventa e nove reais 

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DO 
LITORAL 

R$ 
116.997,00 

Cento e dezesseis mil novecentos e noventa 
e sete reais 

MAURO SERGIO CARVALHO 
SALOMAO ME 

R$ 
30.000,00 

Trinta mil reais 

Data: 13/09/2022  
Elaine Nunes Maciel 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTES 

Extrato do Contrato Administrativo – 2022SEESP135 – Processo n.º 12.583/2022. 
Contratada:

[...]

Tecli Móveis – ME. 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Prestação de Serviço de Locação de Beliches para atender aos Árbitros dos jogos abertos 
“Horácio Baby Barioni”.  
Prazo: 60 (sessenta) dias. 
Pregão Presencial: 070/2022. 
Valor: R$ 155.335,00 (Cento e cinquenta e cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais). 
Data: 31/08/2022. 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Carlos Alberto Tecli pela contratada. 

Extrato do Contrato Administrativo – 2022SETUR136 – Processo n.º 8.705/2022 
Contratada: COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS GERAIS LTDA. 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Prestação de serviço de instalação de rede de proteção contra pombos com mão de obra e 
material.  
Prazo: 12 (doze) meses. 
Pregão Presencial: 041/2022. 
Valor: R$ 44.800,00 (Quarenta e quatro mil, oitocentos reais). 
Data: 31/08/2022. 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Fernando Leite pela contratada. 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2022 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO HOSPITALAR PARA NOVA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA